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Številka: 90000-7/2017-8 

Datum: 25. 5. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

25. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 22. maja 2017. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil podžupan Mestne občine Ljubljana Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Dejan Crnek, Aleš 

Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Iztok Kordiš, Anton 

Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, dr. Anže Logar, mag. Mojca 

Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Emilija Mitrović Miloš, Ksenija Sever, Simona Pirnat 

Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Nevzet Porić, Marjan Sedmak, dr. Zvezdana Snoj, 

Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka Trobec, Maja 

Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Anton Colarič, Tjaša Ficko, prof. Janez Koželj, Janez Moškrič in prof. 

dr. Gregor Tomc.  

 

Seja se je pričela ob 15.34 uri ob navzočnosti 31 svetnikov. 

 

V skladu s 93. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana odloča mestni svet o 

mandatnih vprašanjih na začetku seje. Svetniki so prejeli predlog ugotovitvenega sklepa Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o potrditvi mandata člana mestnega sveta Idi Medved. 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev.  

 

PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA O POTRDITVI MANDATA ČLANICE 

MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA  

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi mandat članice Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana Idi MEDVED. 

 

Mandat članice je vezan na mandat članov mestnega sveta. 

 

Mandat se začne z dnem sprejema tega ugotovitvenega sklepa. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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Dnevni red 25. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v Mestni občini Ljubljana 2016-2019 v 

letu 2016 

6. Predlog Odloka o razglasitvi Tobačne tovarne v Ljubljani za kulturni spomenik 

lokalnega pomena 

7. Predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorju Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za obdobje od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

iz naslova povečanega obsega dela 

 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 25. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 24. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 24. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 24. aprila 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Vprašanje in pobudo sta poslala: 

- svetnik Janez Žagar (glede pločnika ob Bleiweisovi cesti), 

- svetnica Mojca Sojar (glede mladih odvisnikov od drog). 

 



3 

 

Odgovore na vprašanja s 24. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Predsedujoči je podal poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Svetnik Matej Javornik je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se obravnava predloga 

mnenja h kandidaturi za ravnateljico Glasbene šole Franca Šturma preloži na naslednjo sejo oziroma 

do takrat, ko bosta ali Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ali svet glasbene šole 

prejela odgovor inšpektorata za šolstvo in šport v zvezi s prijavo staršev. 

 

Aleš Čerin je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika, in sicer je pojasnil, da je v 

gradivu za to točko napaka ter da bo mestni svet glasoval o predlogu mnenja h kandidaturi za 

ravnateljico tudi za Jelko Žugelj. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Jerneju PAVLINU preneha mandat člana komisije. 

 

II. 

V Statutarno pravno komisijo se za članico  komisije imenuje: 

 

Mojca ŠKRINJAR. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE ODBORA ZA ŠPORT 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Jerneju PAVLINU preneha mandat člana Odbora za šport. 

                                                                     

 II. 

V Odbor za šport se imenuje: 

 

Ida MEDVED. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE ODBORA ZA FINANCE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Jerneju PAVLINU preneha mandat člana Odbora za finance. 

                                                                  

 II. 

V Odbor za finance se imenuje: 

 

Ksenija SEVER. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET ŠOLSKEGA CENTRA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Šolskega centra Ljubljana se imenuje: 

 

Janez ŽAGAR. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 
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Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Svetnica Mojca Kucler Dolinar je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE POKLICNE IN STROKOVNE ŠOLE BEŽIGRAD - 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Srednje poklicne in strokovne šole Bežigrad - Ljubljana se imenuje: 

 

mag. Marina TRAMPUŠ. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET ELEKTROTEHNIŠKO-RAČUNALNIŠKO STROKOVNE ŠOLE IN 

GIMNAZIJE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Elektrotehniško-računalniško strokovne šole in gimnazije Ljubljana se imenuje: 

 

Valter OPREŠNIK. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA ZELENA JAMA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Katarini ALIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Zelena jama. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE 

PREŽIHOVEGA VORANCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjanu GORUPU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole 

Prežihovega Voranca. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE PRULE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Maji MEHLE se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Prule. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

ŠENTVID 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nadi PAJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Šentvid. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

TRNOVO 
 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Đulijani JURIČIĆ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Trnovo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GLASBENE ŠOLE 

FRANCA ŠTURMA 
 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Magdaleni MEĐERAL in Jelki ŽUGELJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico 

Glasbene šole Franca Šturma. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GIMNAZIJE MOSTE 
 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Špeli ŠKOF URH se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Gimnazije Moste. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GIMNAZIJE IN 

VETERINARSKE ŠOLE BIOTEHNIČNEGA IZOBRAŽEVALNEGA CENTRA LJUBLJANA 
 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mariji MASTINŠEK – ŠUŠTAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico 

Gimnazije in veterinarske šole Biotehničnega izobraževalnega centra Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA DIJAŠKEGA DOMA 

TABOR 
 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Šemsu MUJANOVIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Dijaškega doma 

Tabor. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

16. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA 

ZAVODA  ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju Rudija DOLŠKA za direktorja 

javnega zavoda Zdravstveni dom Ljubljana. 

 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O IZVAJANJU STRATEGIJE RAZVOJA KULTURE V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA 2016-2019 V LETU 2016 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podala uvodno 

obrazložitev.  
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Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora.  

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Škrinjar, Ksenija Sever, Mojca Sojar, Nataša Sukič, Aleš Čerin, Anton 

Kastelic in dr. Dragan Matić. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala mag. Mateja 

Demšič. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v 

Mestni občini Ljubljana 2016-2019 v letu 2016. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O RAZGLASITVI TOBAČNE TOVARNE V LJUBLJANI ZA 

KULTURNI SPOMENIK LOKALNEGA POMENA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Miljana Smrdel iz Oddelka za kulturo je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o razglasitvi Tobačne tovarne v Ljubljani za kulturni spomenik lokalnega 

pomena ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o razglasitvi Tobačne tovarne v 

Ljubljani za kulturni spomenik lokalnega pomena. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Mojca Sojar, Denis Striković, Mirko Brnič Jager in dr. Dragan 

Matić. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DODELITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORJU JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA OBDOBJE OD 1. 1. 2017 DO 31. 12. 2017 IZ NASLOVA POVEČANEGA 

OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Mag. Leonida Rijavec Rožanc, vodja Sektorja za splošne zadeve Javnega stanovanjskega sklada MOL, 

je podala uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorju Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za 

obdobje od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 25. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči 

ob 17. uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Podžupan 

Mestne občine Ljubljana 

Aleš Čerin 

 

 

 

 

 

 


